v. p. 244. [ii. 210.]—This Appendix having swell'd so much beyond expectation, I hope the readers will not take amiss that I have not inserted here the letter of Secretary Lethington, which he read before the Queen and Privy-Council at Dumfries, the 20th of August 1563, in answer to a letter he had received from Sir John Forester, Warden of the Middle-Marches of England: They that have curiosity for such matters, may see the Secretary's letter among the original Acts of Privy-Council. See this Treaty at length in the Border Laws.

v. p. 270. [ii. 267.]

MARIA Dei Gratia Regina Scotorum: Universis et singulis pateat per presentes. Cum nihil nobis, ex quo in Britanniam appulimus, fuerit antiquius, quàm ut ea inter Scotos et Anglos esset concordia, quam et generis propinquitas, et Christiani nominis charitas, et ex vicinitate regnorum tot contractæ necessitudines postulant; Idque multis et illustribus declaraverimus indicis, quoties ejus rei declarandæ sese obtulit occasio, utque magis hanc nostram voluntatem animique ad communem tranquillitatem propensionem declararemus, de re omnium maxima, id est de matrimonio, à quo spes posteritatis, et omnis in posterum vitæ ducendæ ratio pendet, statuissimus cum serenissima Anglorum Regina nostra communicare consilia, eque nostra erga eam amore, studio et benevolentia, ejus erga nos resque nostras metiremur; nec tamen ratio temporum, negotiorumque pateretur, ut coram, quod maximopere eupicabamus, iis de rebus ageremus; ad eam rem conficiendam, dilectum et fidelem consiliarum nostrum Gulielmum Maitland à Lethingtoun, Secretarium nostrum primarium, nostrum oratorem. Procuratoremque constituimus, et eum liberis mandatis

mittimus, ut quid is cum serenissima Anglorum Regina egerit, convenerit, transegerit, id actum, conventum, transactum, atque æque ratum et firmum habeamus, ac si nos coram eisdem de rebus egissemus, convenissemus et transigissemus, omniaque et singula quæ per eum erunt acta, conventa, transacta confirmamus ac rata esse jubemus et volumus. In cujus rei testimonium, hoc diploma sigillo nostro appposito comprobamus et confirmamus. Datum Striviling — die mensis Marci 1564.

VI. [ii. 278.]—THE PERILS AND TROUBLES THAT MAY PRESENTLY ENSUE TO THE QUEEN'S MAJESTY AND THIS REALM, AND IN TIME TO COME FOLLOW UPON THE MARRIAGE OF THE QUEEN OF SCOTS TO THE LORD DARNLY, 2^D JUNE 1565.

IMPRIMIS, The minds of all such as be affected to the Queen of Scots, either for herself, or for the opinion of her pretence to this Crown, or for the desire in the change of religion in this Realm, or for the discontentation they have of the Queen's Majesty's succession, or of the succession of any other besides the Queen of Scots, shall be by this marriage erected, comforted, and induced to devise and labour how to bring their designs to pass.